
AKADEMIA PODRÓŻNIKA 

Czy zastanawiałeś się kiedyś kto odkrył Amerykę? A może ciekawiło Cię czy wieża w Pizie na pewno jest 

krzywa? Jeśli chciałbyś zdobyć kolegów na całym świecie i nie zadowalają Cię podróże palcem po mapie,  weź 

udział w naszych półkoloniach! 

Obudź w sobie naturę podróżnika! Baw się razem z nami! Niezapomniane przygody, fascynujące podróże z 

dużą dozą dobrej zabawy czekają na Ciebie w Akademii Podróżnika! 

W pięć dni wspólnie zwiedzimy Piramidę Cheopsa, weźmiemy udział w francuskim pokazie mody, 

odwiedzimy Amerykę Południową gdzie spotkamy prawdziwych Indian. Zawitamy również do Grecji, gdzie 

weźmiemy udział w Igrzyskach Olimpijskich, a w Japonii nauczymy się jeść pałeczkami! Podróże palcem po 

mapie jeszcze nigdy nie były tak wyjątkowe! Nie zwlekaj zapisz się już dziś! 

W programie czekają na Ciebie: 

 Podróże małe i duże -  wspólnie przygotujemy się do wielkiej przygody! Zbudujemy tratwę, którą 

opłyniemy spory kawałek świata. Przygotujemy również własne paszporty, aby nikt nie mógł nas 

zatrzymać. Dowiemy się jak obsługiwać mapę i inne narzędzia nawigacyjne. Stworzymy kodeks 

podróżnika i sporządzimy plan podróży! Porozmawiamy różniej o naszych wakacyjnych podróżach! 

 Z wizytą na Olimpie – udamy się do Grecji gdzie weźmiemy udział w Igrzyskach Olimpijskich. 

Sprawdzimy swoją szybkość, zwinność i kondycję fizyczną. Zapalimy Znicz Olimpijski. Pomożemy 

Akantosowi zwyciężyć, za co dostaniemy wieniec laurowy. W nagrodę udamy się na Olimp gdzie 

spotkamy Bogów Olimpijskich. 

 Elegancja Francja – udamy się do Paryża gdzie weźmiemy udział w pokazie mody! Wcześniej jednak 

będziemy musieli stworzyć stroje w których wystąpimy! Czeka na nas również sesja fotograficzna 

rodem z Top Model! Odwiedzimy rezydencję Coco Chanel gdzie nauczymy się zasad savoir vivre oraz 

dress code. Na zakończenie poznamy najbardziej szokujące różnice w obyczajach innych krajów. 

 Piramida Cheopsa – udamy się do Gizy by pomóc w budowie największej z piramid! Poznamy 

Egipskie tradycje związane z chowaniem zmarłych oraz rozwiążemy Zagadkę Sphinksa! 

 W kraju kwitnącej wiśni – odbędziemy niezapomnianą podróż do Japonii, gdzie w towarzystwie 

gejszy opanujemy sztukę parzenia herbaty. Zorganizujemy również konkurs jedzenia ryżu 

pałeczkami. Poznamy sztukę ikebany, czyli układania kwiatów oraz stworzymy papierówe ZOO, za 

sprawą origami 

 Mamma Mia!  trochę czasu spędzimy w państwie pizzy, makaronu i sycylijskiej Mafii! Al Capone 

opowie nam o tajnikach swojego zawodu – zagramy w mafię! Razem z Remym znanym z bajki 

Ratatatuj wyprodukujemy makaronowe cuda! 

 Machu Picchu – zaginione miasto- wizytę w Ameryce południowej wykorzystamy na zabawę z mapą 

i kompasem! Poznamy sekrety Inków i nauczymy się określać kierunki za pomocą przedmiotów 

terenowych. Weźmiemy udział w marszu na orientację! 

 W dziczy i w buszu – wraz z Małym Indianinem oraz Szamanem Sowia Broda zwiedzimy indiańską 

wioskę. Zbudujemy własne tipi,  nauczymy się strzelać z łuku i wybierzemy się na polowanie na 

bizony.  

 „Kocham Cię Polsko” teleturniej dla dzieci  - weźmiemy udział w kolonijnym quizie wiedzy o naszym 

kraju. Odpowiemy na pytania o najwyższe polskie szczyty, największe jeziora i najstarsze lasy. 



Nauczymy się gwary: śląskiej, góralskiej i kaszubskiej. Poznamy najpopularniejsze tańce ludowe oraz 

piosenki biesiadne. 

 Gra terenowa „W 5 dni dookoła świata” na pewno słyszeliście o słynnej podróży pana Fileasa 

Fogga? Niestety, aktualnie przebywa on w gdańskim więzieniu. Jeśli mu nie pomożemy, na pewno 

nie ukończy swojej wielkiej podróży dookoła świata! Dzięki czasowemu paradoksowi wynikającemu z 

podróżowania na wschód zyskaliśmy dodatkowy dzień! Jeszcze jest szansa na wielką wygraną! 

Jednak nie możemy zwlekać ani chwili dłużej…. 

 Wyjścia na plażę w Stogach: zabawy na piasku, kąpiele w morzu, skakanie przez fale, plażowe 

rozgrywki sportowe, konkurs rzeźb z piasku, kąpiele słoneczne 

 Codziennie zajęcia z języka angielskiego w formie przystępnych gier i zabaw edukacyjnych. 

 A ponadto: gry i zabawy logiczne, łamigłówki, gry planszowe, zabawy na świeżym powietrzu, kino 

kolonijne i inne atrakcje… 

 

 


